２０２２年３月１日

各      位

会 社 名  日 本 鋳 鉄 管 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 日下修一

（コード番号 ５６１２ 東証第１部）

問合せ先  取締役管理本部長 井澤信之

（TEL．03－3546－7675）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は役員の異動に関しまして、下記の通り決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１． 取締役の退任（２０２２年３月３１日付）

    取締役     井澤 信之

２． 新任執行役員（２０２２年４月１日付）

執行役員    小倉 健次

    執行役員    清水  孝

    執行役員    渡邉 恭二

以 上